
Prefeitura Municipal

Arandu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/226/

Código da publicação: 226

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 01:28:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo/Ano: 22/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/07/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Processo Licitatório nº 22/21, que abre o Dispensa nº 04/21, que objetiva  Dispensa de licitação para
contratação de empresa para a prestação de Serviço de Locação de 08 (oito) computadores.
Resumo:
 contratação de empresa para a prestação de Serviço de Locação de 08 (oito) computadores.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2021 00:00:00 Contrato Baixar

https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/226/p-styletext-alignjustifyprocesso-licitatorio-n-2221-que-abre-o-dispensa-n-0421-que-objetivanbsp-dispensa-de-licitacao-para-contratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servico-de-locacao-de-08-oito-computadoresp/
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a798f3ab866fe897b6d00f9596c4bf9.pdf

